
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

50-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25.08.2016  № 927      

О внесении изменений в решения  

Симферопольского городского  

совета от 28.12.2015 № 562, 

от 30.06.2016 № 833 и 

от 28.07.2016 № 865 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 решения 35-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 28.12.2015 № 562 «О 

даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых 

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Батурина, 

44/50 (общая площадь 477,7 кв. м.)», заменив цифру «55» на цифру «50». 

2. Внести изменение в решение 48-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 30.06.2016 № 833 «О даче согласия на 

передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений, 

расположенных по адресу: г. Симферополь, бул.Франко, 25 (общая 

площадь 631,5 кв.м., Литер «А», 3-4-й этажи)», дополнив его пунктом 2.3. 

следующего содержания: 

«2.3. Осуществить необходимые мероприятия по коммунальному, 

эксплуатационному обслуживанию, страхованию, текущему и 

капитальному ремонту муниципального имущества, указанного в пункте 1 

настоящего решения.». 

3. Внести изменения в решение 49-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 28.07.2016 № 865 «О закреплении 

муниципального имущества муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления за 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 



«Детский сад комбинированного вида № 103 «Аврора» муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым» (далее - 

Решение), заменив в названии и в пунктах 1, 2 Решения слово 

«комбинированного» на слово «общеразвивающего». 

4. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета               В.Н. Агеев                                                               

 


